
HIT!
CENOVY

Chlapecké 
tepláky
různé vzory,  
velikosti: 104–134 cm

Dívčí legíny
různé vzory,  

velikosti: 104–134 cm

Nabídka platí od 29. 2. 2024 do 13. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob 
a může se v jednotlivých prodejnách lišit.

120 
Kč

60 
Kč



Kalhoty s puntíky
pro holčičky, 100% bavlna, 

velikosti: 104–134 cm

Tričko 
s krátkým 
rukávem
pro holčičky, 

100% bavlna, 
velikosti: 

104–134 cm

Pohodlná  
tepláková souprava
pro chlapečky, 100% bavlna,  
velikosti: 104–134 cm

Batikované tričko
pro chlapečky, 100% bavlna,  
velikosti: 104–134 cm

Dětské oblečení

Tričko  
s balónovými 
rukávy
pro holčičky, 100% bavlna, 
velikosti: 104–134 cm

Tepláky 
s nápisem
pro chlapečky, 
100% bavlna, 
velikosti: 
104–134 cm

150 
Kč

50 
Kč

200 
Kč

60 
Kč

70 
Kč

150 
Kč

HIT!
CENOVY



Stylové džíny
pro dámy, velikosti: 36–44

Dámské 
džíny

velikosti: 36–44

Klasická 
košile

pro dámy,  
velikosti: 36–46

Pruhovaná 
mikina s kapucí
pro dámy, velikosti: S–XXL

Dlouhé maxi šaty
pro dámy, velikosti: 36–44

Džínová 
bunda
pro dámy,  
100% bavlna, 
velikosti: S–XL

Batikované tričko
pro chlapečky, 100% bavlna,  
velikosti: 104–134 cm

Dámské oblečení

300 
Kč

350 
Kč

250 
Kč

300 
Kč

300 
Kč

420 
Kč

HIT!
CENOVY



Kalhoty 
rovného střihu
pro pány, 100% bavlna, 
velikosti: 30/32–38/34

Ležérní košile
pro pány, 
100% bavlna, 
velikosti: S–XXL

Tričko s výšivkou
pro pány, 100% bavlna, 

velikosti: S–XXL

Polo tričko 
s ozdobným 
lemováním
pro pány, 100% bavlna, 
velikosti: S–XXL

Vícebarevné 
polo tričko
pro pány, 100% bavlna, 
velikosti: S–XXL

Pánské oblečení

300 
Kč

300 
Kč

150 
Kč

150 
Kč

150 
Kč

HIT!
CENOVY



Obal  
na oblečení
rozměry: 75 x 62 x 15 cm

Košík s rukojetí
rozměry na výběr:  
30 x 19 x 17 cm – 70 Kč; 
33 x 23 x 20 cm – 100 Kč; 
39 x 27 x 22 cm – 130 Kč

Sada ramínek 6 ks
rozměry: 42 x 21 x 1,8 cm

(cena za 1 kus 16,67 Kč)
Organizér  
do skříně
rozměry:  
30 x 30 x 120 cm

Úložný box  
s bambusovou 

rukojetí
rozměry na výběr: 

27 x 16 x 12 cm – 90 Kč; 
31 x 21 x 14 cm – 120 Kč; 
35 x 24 x 16 cm – 150 Kč

Organizace šatníku

Úložný box s víkem
rozměry na výběr:  
24 x 14 x 10 cm – 50 Kč;  
27 x 17 x 12 cm – 60 Kč;  
34 x 20 x 14 cm – 90 Kč;  
38 x 24 x 17 cm – 120 Kč;  
42 x 28 x 19 cm – 150 Kč

dostupný 
také:

dostupný 
také:

dostupný 
také:

dostupný 
také:

70 
Kč

 od

70 
Kč

100 
Kč

150 
Kč

 od

90 
Kč

 od

50 
Kč

HIT!
CENOVY



OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SHHO 094418 
TESTEX

www.oeko-tex.com

Vonná svíčka
rozměry: 10 x 10 cm

Skleněný 
hrnek
objem 400 ml

Drátěný  
úložný košík
rozměry na výběr:  
16 x 16 x 12 cm – 70 Kč; 
20 x 20 x 13 cm – 90 Kč; 
s dřevěnou rukojetí,  
22 x 22 x 15 cm – 150 Kč

Sada kovových košíků 3 ks
rozměry: velký – 25,5 x 20 x 7,5 cm; 
malé – 24 x 10 x 6,5 cm

Jarní kolekce

Polštářek  
ve tvaru  
květu
Ø 45 cm

Mrkněte 
na celou 
kolekci

Přichází jaro a s ním
nová kolekce Candy Spring.

Objevte sílu barev a pozitivní energie.
Úžasné produkty jedině v Pepco!

150 
Kč

70 
Kč

 od

70 
Kč

130 
Kč

180 
Kč

HIT!
CENOVY



Servírovací podnos
Ø 32 cm

Dezertní 
talířek
Ø 21 cm

Sada barevných 
misek 3 ks
objem 130 ml  
(cena za 1 kus 40 Kč)

Keramický 
květináč
rozměry: 14 x 12,2 cm

Servírovací 
naběračka 
s ozdobnou rukojetí

Candy spring

dostupný 
také:

180 
Kč

70 
Kč

120 
Kč

90 
Kč

60 
Kč

HIT!
CENOVY



Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz

Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
e-mail: zakaznik@pepco.cz

Obal  
na květináč
rozměry:  
11 x 12,5 cm

Jaro s Pepco

dostupný 
také:

dostupná 
také:

dostupný 
také: dostupný 

také:

Pletený košík
Ø cca 21 cm

Dekorace 
zajíček
různé barvy

Velikonoční  
vajíčka 6 ks

výška 6 cm  
(cena za 1 kus 6,67 Kč)

Sada  
na hledání 
vajíček
15 prvků

Čelenka  
se zaječíma 
ouškama
na výběr: s ocáskem,  
2 vzory v sadě – 50 Kč;  
nebo s pohyblivýma  
ouškama – 60 Kč

Závěsná  
papírová ozdoba

na výběr: vajíčko,  
výška 8 cm – 30 Kč;  

nebo zajíček,  
výška 12 cm – 50 Kč

60 
Kč

120 
Kč 70 

Kč

40 
Kč

90 
Kč

 od

50 
Kč

 od

30 
Kč

HIT!
CENOWYHIT!
CENOVY


